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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa; Rr.Reshit Callaky, Tel: 0800 9999, Website: www . hidaa.pov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi I

né ILDKPKI

L

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara n¢ Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, dat& 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

EDI TONIN PALOKA

Funksioni
Institucioni dhe adresa
KUVENDI I SHQIPERISE

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

09.09.2017 12.03.2019

N& baze t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké | i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t€ verifikojné n& t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg territorit t& Shqip€risé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojné né emé&r dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i subiektit deklarues

G

L
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

SHITJE APARTAMENTI NE TIRANE
SIPAS DOKUMENTIT NOTERJAL 40.000 EURO

DYZETE MIJE EURO
NOTERE .

SHITIE APARTAMENTINE  LEZHE 70.000 EURO
SIPAS DOKUMENTIT NOTERIAL SHTATEDHJETE MIIE

- e

NE LLOGARINE NE EURO NE BANKEN 50.000 EURO
KAM TE DEPOZITUARA PESEDHJETE MLJE
EURO

NE LLOGARINE LEK NEBANKEN  KAMNE | 2.500.000 LEK
GJENDJE (PERVEC TE ARDHURAVE MUJORE NGA | DY MILION PESEQIND
PAGA) MIJE LEK

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshime dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Keodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi 10, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n& zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n€ Cash, jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né& huadhgnie, né lek€ ose né valuté t& huaj.

Vibiemri, Nénshkrimi 1 subjektit deklarues

[EDIPALOKA =~ =

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémartje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

PAGA DHE TE ARDHURA NGA = KOMISIONET 2.021.418 LEK
PARLAMENTARE, DIETA. DY MILION NJEZETE E NJE
MIJE E KATERQIND E
TETEMBEDHJETE LEK

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje té tij.

1, (YIbiemri, Nénshkrimi 1 subjektit deklarues
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huaniarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q€
ekzistojné brenda dhe jasht territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen ng
fagen nr. 7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1€ plotésoni né kopje té tij.

R

1ri, Mbiemri mi L subjektt deklarues
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: wwaw hidaa.gov.al, [-mail: infolandaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgfedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né baz& t&€ nenit 9/1, t&8 Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& territorit t&€ Shqipérisé, pasurit, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja _ DASARA ILIR MEMA , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja n

i/fe Subjektit EDI TONIN PALOKA

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim O
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim B

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané 1¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimji persopit t& lidhur
qé nuk Eshté e vérteté. DASARA MEMA . '
v
(__i}\j 1 f,
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vierg t& vecant& mbi 300 000 lek#;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vler# dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) viergn e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht€ sistemit bankar, né lNogari rrjedhése, né depozité, né bone thesari
dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é 1ij.

tté lidhy

_ MEMA WL"
h N
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit 1€ Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore

dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

PAGA NGA PUNA SI BIBLIOGRAFE NE SHKOLLEN E 49.376 EK

MA S SHTATEQIND DYZETE NENTE MIIE E
GIISTRATURE TREQIND SHTATEDHIETE GJASHTE LEK

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridik® dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qt ekzistojné brenda dhe jasht& territorit t& Shqipéris€, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

¢ Té& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pé&r t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

shumén e fillimit dhe té

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

idhur
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: inforphidaa.gov.al

Nr. Indeksi -
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f&mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim n& bazg 1€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1¢ detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké ”, i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.,

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare é 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart& t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g t&€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojn& n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja __ KLETA EDI PALOKA , bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit N

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit LB

bashkéjetuesi/ja f

i/e Subjektit _EDI TONIN PALOKA

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me defyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né& emrin tim (]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim | B

raas

Deklaroj se 1é dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié | Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i per i
gé nuk Eshté e vérteté. ' | KLETA PALOKA gi

e — g o =TT
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjisirueshme né& regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vieré t& vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafineshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té 1ij.

YIbiemri, Nénshkrimi 1 personit té lidhu
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VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE 1

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrie né ¢do organizaté tjetér; p&r periudhén nga data e deklarimit ¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

PAGA NGA PUNA PRANE “ROKA&ASSOCIATES” SI| 120.000 LEK
AVOKATE 01.09.2018-31.12.2018 NJEQIND E NJEZETE MIJE LEK

| DETYRIMET FINANCIARE
L NDAJ PERSONAVE JURIDIKE, DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridik€ dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparsh&m deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit,

o Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen ng
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté | pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiem mi I personit té

KLETA PALOKA s
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Informacion né ndihmeén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t&€ zyrtaréve dhe
personave 1& lidhur me ta, sanksionohet né ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i Deklarimit
dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
e Ligj nr.9049, dat& 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konmollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar
o Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konflikiit 1€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Deklarimi i interesave private nga zyrtari (subjckti deklarues)

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& ploté€sohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém (nga
deklarimi 1 tij i fundit).

* Dekfarimi pérfshin pasuriné ¢ subjektit che t& familjes sé tij (bashkéshortit/es, bashkégjetuesi/es dhe fémijéve né
moshé& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit.

*  Kur pasuria e pjesétaréve t€ familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e till& n& organet e administratés shtetérore
ose gjyqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér té vet dhe i
bashké&lidhet deklaratés s& personit g& ka detyrimin pér deklarim.

* Formulari i deklarimit plotésohet vetém n& ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas k¥rkesave ligjore, b&het nénshkrimi pér ¢cdo fleté t& tij, sipas rubrikave pérkatése.

= Subjekti/zyrtari nuk legjitimohet t& nénshkruaj& deklaratén e interesave private t& personave t& lidhur.

» Deklarata duhet t€ plotéschet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& ¢do vitt.

Dekdarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin (subjektin deklarues)

» Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private € personit t& lidhur’duhet t& plotésohet nga personat e lidhur
(bashkéshortit/ja, bashkéjetuesit/ja dhe fEmijét n& moshé madhore) & mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&
nenit 21 dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, pér pasurité qé disponojné vegmas.

» Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét né moshé madhare), i cili mbart
detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin ¢ Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.

* N cdo rast, subjekti deklarues personi i lidhur, &shté i detyruar & plotésojé fagen e paré 1€ deklaratés
“AUTORIZIMI” ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t& plotésohet
vetém né rastet kur personi 1 lidhur ka pasuri té regjistruar vegmas.

= Sanksionet:

* Cdo shkelje ¢ detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pgrb&n kundérvajtie administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003, i ndryshuar.

* Pér mosdeklarim para fillimit t& detyrés, periodik vjetor, pas largimit nga funksioni apo me kérkes&, n# afat dhe
pa shkaqe t€ arsyeshme, zyrtari ose personi i lidhur me t&, q& mbart detyrimin pér dekliarim, dénohet me gjobé
nga 200 000 (dyqind mijg) leké deri n& 500 000 (peséqind mij¥) lek.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin n& p&rputhje me nenin 257/a té
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénchet me gjob& dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

= Deklarimi i rremé& apo fshehja e pasurisé p&rbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit n# fugi.

Kujdes: Té gjitha faqet e formularit 1é deklaratés duhet té nénshkruhen, né té kundért deklarata do & kthehet
dhe do 1é konsiderchet e padorézuar né Inspektoratin e Larté.

= Pér informacione t& métejshme, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe
Konfliktit t& Interesave me Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése né numrat e telefonit 042 259
461 Free.08009999, info@hidaa.gov.al,

= T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.
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